
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe BHC-Cup 2024 Staffel 1

Datum 30.11.2024, Spielbeginn 16:40h  Heimmannschaft Handball-Verband Sachsen-Anhalt 1

Spielort Mittellandhalle 2 Barleben  Gastmannschaft Handball-Verband Brandenburg 1

 

Heimmannschaft

Handball-Verband Sachsen-Anhalt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kempe, Paula - -

5 Dalichow, Frida - -

6 Trowe, Lea - -

7 Kruse, Vicotria - -

8 Dymke, Lupita - - 2 0/1

9 Kramer, Jolina - - 1

10 Wiese, Dana - - 4

11 Herbst, Stella - -

13 Eckler, Hanna - - 2

15 Schuchhardt , Lexa - - 1 22:02

16 Garn, Jolina - -

17 Neumann, Sarah - -

18 Liedtke, Lotte - - 2 0/1

19 Kuchenbecker, Neele - - 2

A Aebi, Jens - - 21:44

B Herbst, Silke - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball-Verband Brandenburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Christoph, Sofie Elise - -

3 Lange, Anna Lena - - 2

5 Erfuhrt, Chiara - - 3

6 Scholz, Henrike - - 1 24:22

7 Tsvirko-Neudakh, Jana - - 1

8 Helms, Charlotte - -

9 Ackermann, Dina - - 2 29:41

10 Tsvirko-Neudakh, Maya - - 1

11 Zwick, Michelle - - 2 04:14

12 Schöllner, Zoe - -

14 Kasper, Wilma - - 3 1/1 17:57 25:01

15 Bullmann, Emma - - 1

16 Marek, Paulien - -

17 Loose, Sophie - - 1

18 Röther, Lena - - 1

20 Behrendt, Emma Marie - -

A Zwick, Sebastian - -

B Grüner, Roy - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Handball-Verband Brandenburg 1

Ergebnis 14:18 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 5 Erfuhrt, Chiara

Heim 01:42 0:1 7m ohne Tor 8 Dymke, Lupita

Gast 01:47 0:2 Tor 7 Tsvirko-Neudakh, Jana

Gast 02:47 0:3 Tor 9 Ackermann, Dina

Gast 03:04 0:4 Tor 11 Zwick, Michelle

Gast 03:57 0:5 Tor 18 Röther, Lena

Gast 04:14 2 Minuten 11 Zwick, Michelle

Heim 04:14 0:5 7m ohne Tor 18 Liedtke, Lotte

Gast 04:44 0:6 Tor 9 Ackermann, Dina

Heim 04:54 1:6 Tor 18 Liedtke, Lotte

Heim 05:35 2:6 Tor 10 Wiese, Dana

Heim 07:43 3:6 Tor 18 Liedtke, Lotte

Heim 09:50 4:6 Tor 13 Eckler, Hanna

Gast 10:24 4:7 Tor 10 Tsvirko-Neudakh, Maya

Heim 10:49 5:7 Tor 10 Wiese, Dana

Heim 12:41 6:7 Tor 8 Dymke, Lupita

Gast 14:06 6:8 Tor 11 Zwick, Michelle

Gast 14:38 6:9 Tor 5 Erfuhrt, Chiara

Gast 15:00 6:10 Tor 3 Lange, Anna Lena

Gast 16:07 6:11 7m mit Tor 14 Kasper, Wilma

Gast 16:40 6:12 Tor 17 Loose, Sophie

Gast 17:57 2 Minuten 14 Kasper, Wilma

Heim 18:07 7:12 Tor 8 Dymke, Lupita

Gast 18:29 7:13 Tor 3 Lange, Anna Lena

18:36 Auszeit Heim

Gast 19:07 7:14 Tor 5 Erfuhrt, Chiara

Heim 19:22 8:14 Tor 9 Kramer, Jolina

Gast 20:58 8:15 Tor 15 Bullmann, Emma

Heim 21:44 Verwarnung A Aebi, Jens

Heim 22:02 2 Minuten 15 Schuchhardt , Lexa

Heim 22:34 9:15 Tor 13 Eckler, Hanna

Gast 22:49 9:16 Tor 6 Scholz, Henrike

Gast 23:58 9:17 Tor 14 Kasper, Wilma

Gast 24:22 2 Minuten 6 Scholz, Henrike

Gast 25:01 2 Minuten 14 Kasper, Wilma

Heim 25:01 10:17 Tor 15 Schuchhardt , Lexa

Heim 25:33 11:17 Tor 10 Wiese, Dana

Heim 26:14 12:17 Tor 10 Wiese, Dana

Heim 28:20 13:17 Tor 19 Kuchenbecker, Neele

Heim 28:46 14:17 Tor 19 Kuchenbecker, Neele

Gast 29:41 2 Minuten 9 Ackermann, Dina

Gast 30:00 14:18 Tor 14 Kasper, Wilma

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.04.2025 22:24 | Seite 3


